finito negocio concordia licita vel judicio, nos cerciorare per Literas vestras

patentes, vel per Publicum Instrumentum continens hunc tenorem ; ut,

vestra relacione recepta, faciamus ulterius quod cum Deo fuerit faciendum,

Ne, autem, contentorum in Literis dicte Inquisicionis ignari, vagetis propter

hoc sub incerto, exemplum ejusdem de verbo ad verbum vobis trausmitti-

mus, sub sigillo nostro inclusum.—Data apud Farndoue, v t0 Kaleudas
Aprilis [28 March].

goj;.Morthoe [Morteho, MS.] j Sir Henry de la Mare, R.,—
' Licence of non-residence for a year, to study in England (Faringdon, 3 April).

1 John of Eltham, second son of K. Shrouesbury (probably John Farman,
Edw. II. called " de Shrouesbury "), who was

2 The Benefice became vacant later on, instituted, 2 May, 1335 (vol. iii, fol.

when the Earl presented John de 32b).
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A-D. Faringdon (Hants) ; Cmwencio facta inter Dominum et Domiuum

l

' Ilugonem de Sando Johanne, Militem,—
II. " Universis ad quos presens Scriptnm pervenerit Hugo de Sancto Johanne,

f l
Miles, salutem.—Noveritis quod cum controversial et litis materia mora

178. fuisset inter Venerabilem Patrera, Domiuum Johannem de Grandissono,
Dei gracia Episcopum Exoniensem, consanguineum meum, 1 et me de
quadam haya et quodam palicio de novo per me factis super Australem
partem unius fossati, juxta Parcum meum de Cheautone, a via Regis que
ducit de Chautone versus Tystede usque partem Orientalem de Roungrove
in longitudine, ubi dictus Dominus Episcopus clamat solum et proprie-

tatem ; e^o, predictus Hugo, habito respectu ad clamium dicti Domini
Episcopi geuerisque ipsius nobilitatem, et mutuam inter nos consanguini-

tatem, totum jus et clamium quod habui in ilia parte dicti fossati, cum
haya et frebordo versus terram dicti Episcopi de Farndone, dicto Domino
Episcopo ad totam vitam suam remitto per Presentes ; et concedo quod
palic :um predictum amoveatur, et super crestam dicti fossati Parco meo
predicto proximiorem, prout antiquitus fuerat ponatur et firmetur. In
cujus rei testimonium sigillum meum, etc.;— hiis testibus, Johanne de
Tychebourne et Roberto Popham, Militibus, Thoma de Nortone, Willelmo
de Rutherfelde, Johanne atte Hacche, et aliis.—Data apud Chautone [//ante],

etc., quinto die Aprilis, Anno Regni Regis Edwardi Tercii a Conquestu
octavo.

M-
b

St. Just in Penwith \_Inquisicio super vacacione, etc.\—
' Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Willelmo de Nassingtone, Canonico